
                 www.agv-rathousky.cz                                                                                                                              

                                 

 
 

 

 

Cenové srovnání předokenní rolet r. 2023 – dodatečná montáž 

U cenové srovnání jsme vycházeli ze zadání: 
Předokenní roleta namontovaná dodatečně na rám okna = hotovo fasáda; hliníková lamela zateplená o velikosti 39mm, základní barvy 
 

Rozměr roleta 
šířka x výška 

Manuální ovládání 
pásek, šnůra, klika 

Motorem 
Manuální konc. spínače 

Motorem  
Automat. konc. spínače 

Motorem na ovladač 
Somfy OXIMO IO 

Motorem solární 
Somfy OXIMO Solar IO 

1700x1500mm 6.269 Kč, pásek n. šnůra 7.843 Kč  8.638 Kč 10.373 Kč 16.990 Kč 

1500x2250mm 7.590 Kč, naviják s klikou 8.926 Kč 9.721 Kč 11.541 Kč 18.489 Kč 

2200x1000mm 6.206 Kč, pásek n. šnůra 7.679 Kč 8.479 Kč 10.009 Kč 17.190 Kč 

900x2250mm 6.022 Kč, pásek 7.496 Kč 8.291 Kč  9.826 Kč 16.890 Kč 

3000x2250mm nelze vyrobit v lamele 39 už je moc široká; možnost řešení rozdělit na 2 části anebo naceníme v jiné velikosti lamely 

      

Poznámky: Dostatečný prostor na rámy 
jak venkovní tak i vnitřní 
z důvodu umístění 
průchodky pro naviják; 
montuje se skrz rám. 
 

Základní motor 
Nic neumí a pozor je nutné 
dávat obzvlášť v zimě a 
přimrzne pancíř, aby se 
nepoškodili závěsy a 
neroztrhal pancíř. 

Základní motor 
Co umí navíc 
Ochrana rolety proti 
přimrznutí 
Rozpoznání nárazu na 
překážku ve směru dolů 

Ochrana rolety proti přimrznutí 
Rozpoznání překážky ve směru dolů 
Samočinné vyrovnání změn na délku rolety 
(námraza, zvýšení parapetu) 
Dokoupení:  
Např. Bezdrátové nástěnné tlačítko od 1000 Kč 

Použití: Pokud nechcete investovat 
do elektriky 
Pro větší rolety 
doporučujeme na motor 
z důvodu lepšího komfortu 

Při ovládání drátovým 
tlačítkem nebo při napojení 
na jiný systém 

Je-li špatný přístup 
z venkovní strany 
Při ovládání drátovým 
tlačítkem nebo při 
napojení na jiný systém 

 není potřeba 
elektroinstalace 
baterie se montuje na 
box 

Dodatečná montáž        Zaomítací provedení 

        

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy, cena je za 1ks 
Čím více rolet budeme montovat, tím lepší cenu Vám nabídneme. 
 

Součástí ceny u motorického ovládání nejsou ovládací prvky jako drátové 
tlačítko a nebo bezdrátové tlačítko 
 
Obsahují vše, abychom Vám mohli roletu namontovat a počítáme se standardní 
přípravou bez atypického provedení. 
 
Toto srovnání slouží také pro orientační srovnání pro podomítkové předokenní 
rolety. Předokenní rolety do roletových překladů Heluz nemontujeme. 


